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17.11.2018  Ada Postasē  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶ 
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17.11.2018  Adapazarē Akĸam Haberleri  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶĶķBĶRLĶCĶ ARTACAK 
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17.11.2018  Anadoluda Vuslat  SARAN, T¦MSĶAD' IN KONUĴU OLDU 
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17.11.2018  ¢orum Hakimiyet  KILI¢' TAN KANDĶL MESAJI 
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15.11.2018  Isparta Oluĸum  ALPEREN MUSTAFA ¥ZER ĶDDĶALI 
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17.11.2018  Sakarya Yenihaber  SAKARYA' YA HĶZMET ETME AMACINDAYIZ' 
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BASIN HABERLERĶ  
Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 6 Haberiniz Mevcut  

 
T¦MSĶAD VE MARKALARI HABERLERĶ 

 

Yayēn Tarihi Yayēn Baĸlēk Sayfa No 
 

TT¦MSĶAD (6 Haber)  
 

17.11.2018  Ada Postasē  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶ 5  

17.11.2018  Adapazarē Akĸam Haberleri  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶĶķBĶRLĶCĶ ARTACAK 4  

17.11.2018  Anadoluda Vuslat  SARAN, T¦MSĶAD' IN KONUĴU OLDU 7  

17.11.2018  ¢orum Hakimiyet  KILI¢' TAN KANDĶL MESAJI 9  

15.11.2018  Isparta Oluĸum  ALPEREN MUSTAFA ¥ZER ĶDDĶALI 4  

17.11.2018  Sakarya Yenihaber  SAKARYA' YA HĶZMET ETME AMACINDAYIZ' 7  
 

 

 

 

TV HABERLERĶ  
Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 2 Haberiniz Mevcut  

 T¦MSĶAD VE MARKALARI HABERLERĶ 

 

Yayēn Program Tarih Saat S¿re Baĸlēk 
 

TT¦MSĶAD (1 Haber)  
 

Kanal 3  ANA HABER  16.11.2018  20:12  00:04:05  

ANA HABER-EKONOMĶ, ESKĶķEHĶR SANAYĶ 

ODASI, ESKĶķEHĶR VALĶLĶĴĶ, TURĶZM, T¦MSĶAD, 

YAķAR DOĴAN 

 

  

YYAķAR DOĴAN (1 Haber)  
 

Kanal 3  ANA HABER  16.11.2018  20:12  00:04:05  

ANA HABER-EKONOMĶ, ESKĶķEHĶR SANAYĶ 

ODASI, ESKĶķEHĶR VALĶLĶĴĶ, TURĶZM, T¦MSĶAD, 

YAķAR DOĴAN 

 

  

 

INTERNET HABERLERĶ  
Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 53 Haberiniz Mevcut  

 T¦MSĶAD VE MARKALARI HABERLERĶ 

 

Yayēn Yayēn Tarihi Baĸlēk 
 

TT¦MSĶAD (37 Haber)  
 

Bºlge G¿ndem  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

Detail Haber  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

gunisigigazetesi.net  16.11.2018  T¦MSĶAD 39ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

HaberMarmara  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu - G¿ncel 

Karar  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

konyapostasi  16.11.2018  EskiĸehirAfrika ¦lkeleri Sanayi, Turizm ve Ķĸ Konseyi 

Malatya Sanal Haber  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

Malatya Sanal Haber  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 
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Manisa da SonNokta  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

Net Gaste  16.11.2018  ¦niversite ile sanayi iĸbirliĵi 

www.adapostasi.com  16.11.2018  M¦FT¦L¦K ULVĶ BĶR G¥REV - Ada Postasē 

www.adapostasi.com  16.11.2018  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶ Ķ¢ĶN ¥NEMLĶ ZĶYARET - Ada Postasē 

www.aksiyonhaber.com  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

www.alo25.com  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

www.bizimsakarya.com.tr  16.11.2018  ¦niversite Sanayi Ķĸbirliĵi Ķ­in ¥nemli Ziyaret 

www.canses.net  16.11.2018  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶ Ķ¢ĶN ¥NEMLĶ ZĶYARET - G¦NCEL 

www.dogurehberi.com  16.11.2018  Van Haber, wanhaber 

www.erzurumflas.com  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

www.haber44.com  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran Oldu 

www.habersitesi.com  16.11.2018  T¿msiad ēn Konuĵu Ulvi Saran Oldu 

www.istanbulhaber.com.tr  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

www.kayserimalumat.net  16.11.2018  
T¿msiadēn Konuĵu Ulvi Saran Oldu | Kayseri Haberleri | Kayseri Haber - 

Haberler 

www.konyayenihaber.com  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

www.malatyaguncel.com  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

www.malatyagundem.com  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn Konuĵu Saran Oldu 

www.malatyatime.com  16.11.2018  Derdimiz Memleketimiz buluĸmalarē - Malatya Time 

www.medyabar.com  16.11.2018  ¦niversite sanayi iĸbirliĵi artacak - Medyabar  

www.medyarota.com  16.11.2018  Baĸkan ¥lmez: ¦niversite ile iĸ birliĵimizi artērarak devam ettireceĵiz - Ekonomi 

www.merhabahaber.com  16.11.2018  T¦MSĶAD ēn konuĵu Ulvi Saran oldu 

www.milliirade.com  16.11.2018  Eskiĸehir Milli Ķrade Gazetesi - Eskiĸehir Haberleri 

www.sakaryacark.com  16.11.2018  ¦niversite sanayi iĸbirliĵi i­in ºnemli ziyaret 

www.sakaryakent.com  16.11.2018  Baĸkan ¥lmez: ¦niversite ile iĸ birliĵimizi artērarak devam ettireceĵiz - Ekonomi 

www.sakaryayenigun.com.t  16.11.2018  T¦MSĶAD M¿ft¿ ile bir arada 

www.srt.com.tr  16.11.2018  
M¦FT¦L¦K ULVĶ BĶR G¥REV - SRT MEDYA Sakaryanēn D¿nyaya A­ēlan 

Penceresi 

www.srt.com.tr  16.11.2018  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶ Ķ¢ĶN ¥NEMLĶ ZĶYARET 

www.yenisakarya.com  16.11.2018  
¦NĶVERSĶTE-SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶE DĶKKAT ¢EKTĶLER - YENĶ SAKARYA 

GAZETESĶ 

www.yenisakarya.com  16.11.2018  
¦NĶVERSĶTE-SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶNE DĶKKAT ¢EKTĶLER - YENĶ SAKARYA 

GAZETESĶ 

  

TT¦M SANAYĶCĶ VE Ķķ ADAMLARI DERNEĴĶ (16 Haber)  
 

konyapostasi  16.11.2018  EskiĸehirAfrika ¦lkeleri Sanayi, Turizm ve Ķĸ Konseyi 

Net Gaste  16.11.2018  ¦niversite ile sanayi iĸbirliĵi 

www.adapostasi.com  16.11.2018  M¦FT¦L¦K ULVĶ BĶR G¥REV - Ada Postasē 

www.adapostasi.com  16.11.2018  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶ Ķ¢ĶN ¥NEMLĶ ZĶYARET - Ada Postasē 
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www.bizimsakarya.com.tr  16.11.2018  ¦niversite Sanayi Ķĸbirliĵi Ķ­in ¥nemli Ziyaret 

www.canses.net  16.11.2018  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶ Ķ¢ĶN ¥NEMLĶ ZĶYARET - G¦NCEL 

www.medyabar.com  16.11.2018  ¦niversite sanayi iĸbirliĵi artacak - Medyabar  

www.medyarota.com  16.11.2018  Baĸkan ¥lmez: ¦niversite ile iĸ birliĵimizi artērarak devam ettireceĵiz - Ekonomi 

www.milliirade.com  16.11.2018  Eskiĸehir Milli Ķrade Gazetesi - Eskiĸehir Haberleri 

www.sakaryacark.com  16.11.2018  ¦niversite sanayi iĸbirliĵi i­in ºnemli ziyaret 

www.sakaryakent.com  16.11.2018  Baĸkan ¥lmez: ¦niversite ile iĸ birliĵimizi artērarak devam ettireceĵiz - Ekonomi 

www.sakaryayenigun.com.t  16.11.2018  T¦MSĶAD M¿ft¿ ile bir arada 

www.srt.com.tr  16.11.2018  
M¦FT¦L¦K ULVĶ BĶR G¥REV - SRT MEDYA Sakaryanēn D¿nyaya A­ēlan 

Penceresi 

www.srt.com.tr  16.11.2018  ¦NĶVERSĶTE SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶ Ķ¢ĶN ¥NEMLĶ ZĶYARET 

www.yenisakarya.com  16.11.2018  
¦NĶVERSĶTE-SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶE DĶKKAT ¢EKTĶLER - YENĶ SAKARYA 

GAZETESĶ 

www.yenisakarya.com  16.11.2018  
¦NĶVERSĶTE-SANAYĶ ĶķBĶRLĶĴĶNE DĶKKAT ¢EKTĶLER - YENĶ SAKARYA 

GAZETESĶ 
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